pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br122

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Edital n. 001/2026 / PSS 002 - 2026 SAAE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO (SAAE) DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS.

PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL
DO OESTE

Auxiliar de Administração

RESOLVE:

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br123

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2. DO REGIME JURÍDICO

3. DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

02 e
03 de março de 2026 07h30min às 10h30min e 13h30min às 16h30min

modelo de currículo no site (www.saaesaogabriel.ms.gov.br)

Somente serão aceitas as inscrições elaboradas utilizando-se do modelo que consta desse Edital.

As cópias dos documentos e títulos comprobatórios da habilitação serão entregues no ato da

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: 002 - 2026 SAAE
Cargo pretendido: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO             Número da Inscrição:

4. DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br124

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

5.1 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

requisitos

6. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br125

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

resultado até o dia 31 de março de 2026

7. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS E DA CONTRATAÇÃO

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br126

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

JULIA FERNANDA BORTOLINI

(Entregar fora do envelope)

ANEXO I

Formulário de Inscrição

Ficha de Inscrição Nº _______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: PSS 002 – 2026 SAAE

Cargo pretendido: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 - 2026

ANEXO II

MODELO DE CURRÍCULO

I – DADOS PESSOAIS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:U3VuLCAyMiBGZWIgMjAyNiAyMTo1NToxOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br127

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

II FORMAÇÃO ESCOLAR OU ACADÊMICA (Nome do Curso, Instituição e ano de conclusão):

III – CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, MESTRADO, DOUTORADO:

IV CAPACIDADE TÉCNICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:

últimos 05
(cinco) anos.

V PARTICIPAÇÃO EM CONGRESSOS, CONFERÊNCIAS, SEMINÁRIOS (nos últimos 05 (cinco) anos, com
carga horária):

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE
DOCUMENTO.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO